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Bajo protesta de m declaramos que los Estados

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

San Andres Tuxtla
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023
(cifras en pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trar ias, Asignaci 5 idios y Sub i y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

T ias Internas y Asi al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos do Efactl;lo de Ias*ActIvldédcs de Inversién ‘
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efecti deF iami

Origen

delas A

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi t

NTO DE
QYUNTA \E AR

NA
REEAMENCIA
MUNl(E:pﬁl’AL

lNDICATURA

$206,057,741.66
$17,830,421.60
$0.00

$1,307.27
$9,224,296.82
$1,168,827.11
$12,000.00
$0.00
$171,136,930.37
$5,433,418.38
$1,250,540.11
$104,074,126.18
$36,962,829.10
$12,541,339.12
$15,516,114.99
$0.00

$0.00

$0.00
$1,030,690.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$38,023,152.53
$101,983,615.48

$14,722,154.84
$0.00

$0.00
$14,722,154.84
$3,368,670.54
$0.00
$246,466.90
$3,122,203.64
$11,353,484.30

$674,948.74
$0.00

$0.00

$0.00
$674,948.74
$3,926,679.71
$2,206,096.28
$2,206,096.28
$0.00
$1,720,583.43
-$3,251,730.97

$110,085,368.81

$576,883,043.25
$20,568,610.32
$0.00
$37,687.29
$14,280,118.82
$3,693,837.11
$10,000.00
$0.00
$536,201,143.80
$177,965.54
$1,913,680.37
$511,085,582.74
$144,530,333.57
$35,727,031.66
$66,988,183.04
$0.00

$0.00

$0.00
$5,539,419.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$258,300,615.29
$65,797,460.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,841,480.48
$9,045,196.01
$1,357,325.48
$22,438,958.99
-$32,841,480.48

$4,799,479.76
$0.00

$0.00

$0.00
$4,799,479.76
$13,366,121.79
$5,938,398.25
$5,938,398.25
$0.00
$7,427,723.54
-$8,566,642.03

$24,389,338.00

$1,986,081.20

$26,375,419.20
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